
Zápis z jednání Školské rady ZŠ Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6 ze dne 8. 10. 2014 

 

Přítomni: 

předseda - Mgr. Vladimíra Běhounková 

        Mgr. Zita Kubíčková 

        Martina Novotná 

         JUDr. Jiří Magasanik           

 

Nepřítomni:  Mgr. Helena Kubcová – bez omluvy 

                        Mgr. Ladislav Báča - omluven 

 

Host: Mgr. Květoslav Kolařík – ředitel školy 

 

Program: 

 

1. Odsouhlasení Výroční zprávy za školní rok 2013 / 2014 

2. Informace o dokončených úpravách ve škole – výměna oken, rekonstrukce toalet ve 

3. patře, rekonstrukce šatního prostoru, opravy stěn a malování (proběhlo v době 

letních prázdnin). 

3. Projednáno hlasování do Školské rady na další období, které proběhne v listopadu 

2014. 

4. Členové byli panem ředitelem informováni o změně aprobovanosti s platností  

od 1. 1. 2015 (od tohoto data mohou ve školách vyučovat pouze osoby s titulem Mgr. 

nebo ti, kteří si toto vzdělání již doplňují). Zde byl zodpovězen dotaz ohledně čerpání 

studijního volna a suplování v případě nepřítomnosti studujících. 

5. Pan ředitel poděkoval přítomným za práci pro školu v uplynulém volebním období. 

 

 

Zapsala Mgr. Zita Kubíčková 

 

 


